

# BLIV BESKÆFTIGELSESKONSULENT & KOGNITIV MENTOR

GODKENDT PÅ DEN REGIONALE POSITIVLISTE



WATTAR GRUPPEN  
JOBINDSATS &  
BESKÆFTIGELSE

## KURSETS FORMÅL

Kurset giver dig viden og færdigheder til at arbejde indenfor beskæftigelsesindsatsen samt indenfor brancher, hvor vejledning, coaching, rådgivning og mentorering bliver en del af dit arbejde.

Kurset giver dig efterspurgte kompetencer til dit CV, så du kommer til at stå stærkere i din jobsøgning. Kurset kan både benyttes opkvalificerende eller til at udvide din jobsøgning mod nye brancher.

## KURSETS INDHOLD

Kurset er praksisnært og modulopbygget hvilket betyder, at du kan anvende netop de elementer, som er relevante for din fremtidige beskæftigelsesretning.

Teoretiske og metodiske færdigheder i kognitiv vejledning, motivation og konflikthåndtering.	Viden om beskæftigelsesområdet, politik, lovgivning og målgrupper.	Kompetencer i mundtlig formidling og skriftlig dokumentation.	Redskaber til at afholde jobrettede samtaler og opsøgende virksomhedskontakt.
--	--	---	---

## MÅLGRUPPE

Kurset har en bred anvendelighed og henvender sig til dig, som har et ønske om at arbejde med mennesker. Kurset kvalificerer dig til at varetage jobfunktioner inden for blandt andet følgende områder:

- Rådgivning: Mentor / støtte- og kontaktperson / beskæftigelseskonsulent.
- Konsulentarbejde: A-kasser / jobcentre / anden aktør / HR / rekruttering.
- Vejledning: coaching / mentorering / voksne & unge.
- Socialfagligt arbejde: Bosteder / misbrugscentre / hjemløseenheder.

## UNDERVISNING & TILRETTELÆGGELSE

Kurset gennemføres af erfarne undervisere, som er teoretiske og praktiske specialister på hver deres undervisningsområder, herunder bl.a. psykologer, jurister, beskæftigelseskonsulenter og mentorer.

Undervisningen udføres som en særligt tilrettelagt variation af teoretiske oplæg, workshops, praktiske øvelser, oplevelsesbaseret læring og færdighedstræning.

## BONUS

Udover kursets obligatoriske moduler får du, hos os, en unik mulighed for også at deltage på kurset *Bliv Pædagogmedhjælper*, uden ekstra omkostninger, og modtage undervisning i emnerne:

Barrierer for forandring & positiv psykologi.	Recovery, unge, selvværd og selvtillid.	Angst, depression, autisme og ADHD.
---	---	-------------------------------------

## KURSUSBEVIS & CERTIFICERING

Ved at gennemføre alle kursets moduler, modtager du, udover dit kursusbevis, en certificering som Kognitiv Mentor.

## SØG KURSET I DAG

Som ledig har du mulighed for at få bevilliget et 6-ugers kursus af dit jobcenter, med henblik på at opkvalificere dit CV og styrke dine muligheder på arbejdsmarkedet. Kontakt os på telefon **33 11 22 84** og hør mere om, hvordan du søger.

Hos Wattar Gruppen har vi over 30 års erfaring med at udbyde både korte og længerevarende uddannelsesforløb inden for både kognitiv terapi, coaching og rådgivning. Hos os er du sikret høj faglig kvalitet, et godt studiemiljø og kompetente undervisere.

## DET SIGER TIDLIGERE DELTAGERE

”Meget fagligt kompetente, nærværende og engagerede undervisere. Det skinner igennem, at de brænder for at støtte mennesker (også kursister), og deres mange års erhvervs erfaring gør undervisningen levende og fyldt med eksempler. De seks uger er fløjet afsted og jeg føler mig godt klædt på til at træde ind i beskæftigelsesbranchen.”

**Maja**

”Super dygtige undervisere - højt fagligt niveau.”

**Claus**

”Jeg vil gerne anbefale Wattar Gruppen til alle, der interesserer sig for vejledning, beskæftigelse og mentorindsatser. Undervisningen er topaktuel, velstruktureret og formidlet af dygtige og engagerede undervisere.”

**Nina**

”Kurset har været en super lærerig oplevelse, hvor jeg har fået bygget ovenpå mine eksisterende kompetencer med mange anvendelige redskaber. Dygtige og varme undervisere og velstruktureret kursus!”

**Lene**

## SÅDAN DELTAGER DU

Kurset udbydes løbende med mulighed for deltagelse enten fysisk eller online.

Kontakt vores kursusadministration på telefon **33 11 22 84** eller på mailadressen [info@wattar-gruppen.dk](mailto:info@wattar-gruppen.dk) og få information om næste holdstart samt råd og vejledning til, hvordan du ansøger om deltagelse hos dit jobcenter. Vi glæder os til at hjælpe dig på vej mod dit næste job!

Du kan finde alle vores uddannelser og kurser på vores hjemmeside: Følg QR koden.



WATTAR GRUPPEN  
JOBINDSATS &  
BESKÆFTIGELSE